МАП ЛЁУ СКАЯ В ОБ Л АС ЦБ
ВИШНЁУСК1 СЕЛБСК1

САВЕТ ДЭПУ'ГАТАУ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАГА СЮ ИКАНИЯ

МОГИЛЕВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВИШНЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 г. №44-2

в. В1шнёука д. Вишнёвка

Об установлении числа избирательных округов
и среднего числа избирателей по выборам в
Вишнёвский сельский Совет депутатов 29-го созыва

В соответствии со статьей 15 Избирательного Кодекса Республики
Беларусь Вишневский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить на территории сельсовета 5 (пять) избирательных
округов по выборам депутатов Вишнёвского сельского Совета депутатов
29-го созыва со средней численностью избирателей 119 человек.

Заместитель председателя Вишнёвского
сельского Совета депутатов А.С. Башан